
平成２８年４月１１日

ＰＴＡ会員各位

福島県立磐城桜が丘高等学校

ＰＴＡ会長 林 義 功

校 長 根 本 良 政

平成２８年度 ＰＴＡ総会及び学年ＰＴＡについて（案内）

春暖の候、会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２８年度ＰＴＡ総会及び学年ＰＴＡを下記により開催いたします。

つきましては、御多忙のところ恐縮に存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

なお、日頃の学習活動についてのご理解を深めるために公開授業もあわせて実施いたします。是非、

ご参観くださいますようあわせてご案内申し上げます。

記

１ ＰＴＡ総会

（１）日 時 平成２８年４月２８日（木） １４時００分～

（２）会 場 本校第１体育館 （受付は、体育館東側入口 １３時２０分～）

２ 学年ＰＴＡ

（１）日 時 平成２８年４月２８日（木） ＰＴＡ総会終了後（１５時３０分～）

（２）会 場 第１学年・・・視聴覚室

第２学年・・・大会議室

第３学年・・・第１体育館

３ 公開授業 ５校時授業 １３時００分～１３時４５分

ご自由にご参観ください。（受付はございません）

４ その他

・公開授業を参観される方は北校舎西昇降口よりお入りください。

・ホームルーム担任との懇談を希望される方は担任までお申し出ください。

・出欠の連絡は、４月１８日（月）までに生徒を通じて担任へ提出してください。

・当日、本校に駐車スペースはございません。公共交通機関のご利用等ご協力をお願いします。

・3 学年は、今後の進路について大切な話がありますので、学年 PTA への出席をお願いします。

きりとり

平成２８年度 ＰＴＡ総会に （ 出席 ・ 欠席 ）いたします。

学年ＰＴＡに （ 出席 ・ 欠席 ）いたします。

※どちらか一方を○で囲んでください。

生徒番号（ ） 生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ ）


